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Opis produktu

Autko na akumulator BMW 6GT Miekkie kota
EVA skéra PA.JJ2164.BIA

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Liczba drzwi

Liczba miejsc

Kod producenta
Szerokos$¢ pojazdu
Dtugos¢ pojazdu
Maksymalne obcigzenie
Wiek dziecka

Kolor

Marka

895,00 zt
PA.JJ2164.BIA
5903864906271
5903864906271
18 kg
5903864906271
2

1

JJ2164

66 cm

105 cm

30 kg

brak informacji
Biaty

BMW

Autko na akumulator BMW 6GT Miekkie kota EVA skéra ( PA.JJ2164.BIA )
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Specyfikacja BMW 6GT Biate Silnik 2 x 12V/12000RPM Akumulator 2 x 6V/4,5Ah, Pilot

¢ 2.4 GHz,
» 3 szybkosci,
» Przycisk bezpieczenstwa STOP,
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. I?ianka EVA,
e Srednica 20,5 cm,
e Szerokos¢ 8 cm,

Biegi

« Wolny Start,
« 2 biegi Quick/Slow,
o Przéd/Tyt,
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Swiatta

* LED,
+ Swiatta przednie,
« Swiatta tylne,

Wyposazenie Panel Audio

o MP3,

« Wejscie Tf na karty SD,

» Wgrane melodyijki,

» Wejscie AUX,

» Przyciski z dzwiekami w kierownicy,
» USB,
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Wskaznik Natadowania Tak, Start Podswietlany wtacznik z odgtosami silnika, Otwierane drzwi Tak + blokada
drzwi, Siedzenie

e Czarna ekoskoéra,
e Gtebokos$¢ 18 cm,
e Szerokos$¢ 34 cm,
« Wysokos$¢ 29 cm,
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Wymiary
Rozmiar Pojazdu
e Dtugosc 105 cm,

» Szerokos¢ 66 cm,
» Wysokos$¢ 51 cm,

51 cm
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Waga Pojazdu 14 kg, Rozmiar Kartonu 106 cm x 56 cm x 38 cm, Waga Kartonu 18 kg, Maksymalne Obcigzenie
30 kg, Przeswit 7,5 cm, Wyposazenie Dodatkowe Instrukcja + Zestaw Montazowy tadowarka 12V/500mAh z

wskaznikiem natadowania baterii, Kabel Mini Jack Pendrive USB z filmikiem instruktazowym, Pokrowiec, Pilot
R/C,
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